Control de qualitat 351,52 € 

Gestió de residus 1.250,00 € 

Seguretat i salut 850,00 € 

Pressupost d’Execució Material, PEM 120.292,76 € 

Els preus de les partides inclouen les despeses directes i indirectes. 

El pressupost d’execució material és de 120.292,76 € (cent vint mil dos cents noranta-dos 

euros amb setanta-sis cèntims). 

El Pressupost de licitació (IVA exclòs): 

PRESSUPOST DE LICITACIÓ IVA EXCLÒS 

PEM 120.292,76 € 

Despeses Generals (13%) 15.638,06 € 

Benefici Industrial (6 %) 7.217,57 € 

Pressupost de licitació (IVA exclòs) 143.148,39 € 

El pressupost de licitació (IVA exclòs) és de 143.148,39 € (cent quaranta-tres mil cent 

quaranta-vuit euros amb trenta-nou cèntims) 

Pressupost del contracte (IVA inclòs): 

PRESSUPOST DE LICITACIÓ IVA INCLÒS 

Pressupost de licitació (IVA exclòs) 143.148,39 € 

IVA (21 %) 30.061,16 € 

Pressupost de licitació (IVA inclòs) 173.209,55 € 

El pressupost de licitació (IVA inclòs) és de 173.209,55 € (cent setanta-tres mil dos cents nou 

euros amb cinquanta-cinc cèntims) 

7.2 Determinació del valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat de contracte (VEC) és de 143.148,39 € (cent quaranta-tres mil cent quaranta-

vuit euros amb trenta-nou cèntims). 

8. JUSTIFICACIÓ SOBRE LOTS AL CONTRACTE 

D’acord amb la Directriu 1/2018 de la Direcció General de Contractació Pública, es pot 

justificar la no divisió en lots del contracte d’obres per raó de la quantia quan el valor estimat